
組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 1 渡邊　優那 二本松スキースポーツ少年団 00:44.03 101 310.35

2 5 小板橋　梨
亜

猪苗代ＳＣジュニア 00:46.48 111 382.15

3 4 鈴木　日奈
子

猪苗代キッズスキークラブ 00:49.79 115 479.16

DQ:1 2 山田　あい
ら

DQ:1

DQ:1 3 渡部　心美 喜多方スキースポーツ少年団 DQ:1

組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 21 佐東　由美
恵

郡山ひいらぎスキークラブ 00:38.52 66 148.88
2 20 佐藤　　朝子 福島県マスターズスキー協会 00:45.82 108 362.81
3 1118 19 佐藤　浩子 福島県マスターズスキー協会 00:47.99 113 426.41

組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 1379 39 小板橋　梨
音

猪苗代ＳＣジュニア 00:35.70 21 66.23

2 1360 40 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少 00:36.83 45 99.35

3 45 菅野　桃子 喜多方スキースポーツ少年団 00:38.67 68 153.27

4 1416 41 小板橋　梨
夢

猪苗代ＳＣジュニア 00:38.84 70 158.25

5 1375 42 五十嵐　美
月

城西スキースポーツ少年団 00:39.87 80 188.44

6 1407 44 酒井　萌花 城西スキースポーツ少年団 00:42.01 90 251.15

7 1409 43 一条　綾乃 城西スキースポーツ少年団 00:46.07 109 370.14

組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 1343 72 白岩　真帆 ベースビルドスキーJr．スポ少 00:35.73 23 67.11

2 1303 67 本田　蒼衣 ベースビルドスキーJr．スポ少 00:35.75 25 67.70

3 1344 68 木村　凛 フォーチュンスポーツ少年団 00:35.85 28 70.63

4 1304 71 山中　汐七 二本松スキースポーツ少年団 00:35.98 30 74.44

5 1356 70 渡邊　榛那 二本松スキースポーツ少年団 00:37.01 48 104.62

6 1354 69 北原　楓夏 二本松スキースポーツ少年団 00:37.65 56 123.38

組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 ０980 90 網代　慈子 桧枝岐スキークラブ 00:33.44 2 0.00

2 87 渡部　舞 福島医大スキー部 00:36.16 33 79.71

3 89 大峰　美幸 郡山自衛隊スキー部 00:38.86 71 158.84
DS 86 管　なつき DS

DS 88 阿部　知華 DS

組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 9 大内　慶介 二本松北小学校 00:38.59 67 178.65

2 6 鈴木　來 熱塩加納スキースポ少 00:38.90 73 187.95

3 17 六角　匠 スクエアレーシング 00:42.32 93 290.64

4 8 山中　結生 二本松スキースポーツ少年団 00:42.65 96 300.55

5 12 鈴木　智大 かもしかスキースポーツ少年 00:44.15 102 345.58

6 16 武藤　晃 スクエアレーシング 00:45.27 105 379.21

7 15 小野寺　郁
弥

いいでレーシング 00:46.22 110 407.73

8 7 阿部　亮太 フォーチュンスポーツ少年団 00:49.05 114 492.70

9 10 野田　耕平 00:58.52 116 777.03

DF 14 酒井　優臣 城西スキースポーツ少年団 DF

DF 18 近藤　風人 あだたらキッズ DF

DQ:19 11 橋本　念侍 かもしかスキースポーツ少年 DQ:19

DQ:3 13 林部　晴耀 吾妻小学校 DQ:3

女子

第５７回　朝日杯ｽｷｰ大会
小女Ⅰ

マスターズ女子

小女Ⅱ

中女

小男Ⅰ



組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 30 藤田　武人 黒磯ＲＣ 00:34.88 9 67.25

2 23 梅津　茂 福島レーシング 00:35.49 17 85.57

3 27 小山　和一 須賀川スキークラブ 00:35.51 18 86.17

4 0498 35 吉内　秀典 福島レーシングスキークラブ 00:36.26 35 108.69

5 36 近野　光利 福島レーシングスキークラブ 00:37.31 52 140.21

6 3422 26 安田　孝経 熱海スキークラブ 00:37.43 53 143.82

7 3421 25 遠藤　利信 会津美里町スキークラブ 00:38.12 61 164.53

8 38 管　桂一 00:38.76 69 183.75

9 31 石井　義夫 福島県マスターズスキー協会 00:39.26 76 198.76

10 24 瀬川　鐡男 福島県マスターズスキー協会 00:40.20 83 226.99

11 34 小林　浩毅 福島レ―シングスキークラブ 00:41.37 88 262.11

12 2961 22 佐藤　隆雄 福島県マスターズスキー協会 00:41.69 89 271.72

13 37 鈴木　新六 二本松スキークラブ 00:42.73 97 302.95

14 3245 32 村上　達彌 福島県マスターズスキー協会 00:43.54 99 327.27

15 2968 33 高橋　一郎 福島県マスターズスキー協会 00:45.47 107 385.21

16 29 鈴木　省三 00:47.84 112 456.37

組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 3391 48 阿部　結太 かもしかスキースポーツ少年 00:34.91 10 68.16

2 3390 49 大橋　陸 かもしかスキースポーツ少年 00:35.59 20 88.57

3 3399 46 青木　瑞樹 二本松スキースポーツ少年団 00:35.72 22 92.48

4 3479 65 髙野　大地 猪苗代ＳＣジュニア 00:36.17 34 105.99

5 3382 63 大坂　憲裕 フォーチュンスポーツ少年団 00:36.55 37 117.40

6 3458 61 上原　大輝 福島っ子ＳＣ 00:36.69 43 121.60

7 3436 52 佐藤　元樹 喜多方スキースポーツ少年団 00:37.50 54 145.92

8 3425 50 渡部　峻太 スクエアレーシング 00:37.74 57 153.13

9 3442 57 小関　理央 フォーチュンスポーツ少年団 00:37.90 58 157.93

10 3385 51 酒井　康誠 城西スキースポーツ少年団 00:37.93 59 158.83

11 3466 53 武藤　凱 スクエアレーシング 00:39.06 74 192.76

12 3441 54 橋本　幸汰 かもしかスキースポーツ少年 00:39.95 82 219.48

13 3452 64 土屋　成 スクエアレーシング 00:40.43 84 233.89

14 3469 55 五十嵐　菖
太

城西スキースポーツ少年団 00:40.60 85 239.00

15 3464 56 渡部　匠海 喜多方スキースポーツ少年団 00:40.78 86 244.40

16 66 近藤　見時 あだたらキッズ 00:42.25 92 288.54

17 3398 47 町田　翔弥 二本松スキースポーツ少年団 00:42.51 95 296.34

18 3459 60 小森　大樹 00:43.43 98 323.96

19 3494 62 阿部　俊介 フォーチュンスポーツ少年団 00:44.47 103 355.19

20 58 齋藤　光貴 二本松スキースポーツ少年団 00:45.15 104 375.61
DS 3467 59 齋藤　志樹 城西スキースポーツ少年団 DS

マスターズ男子

小男Ⅱ



組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 81 山下　眞大 ＧＡＫＵ　Ｒａｃｉｎｇ 00:34.12 3 44.44

2 3313 84 大谷　龍平 猪苗代ＳＣ．Ｊr 00:34.22 5 47.44

3 3359 74 瓜生　夢育
望

いいでレーシング 00:34.98 11 70.26

4 3276 73 斎藤　大暉 裏磐梯ＪＳＲ 00:35.01 12 71.16

5 2788 76 阿部　遥也 かもしかスキースポーツ少年 00:35.19 15 76.56

6 3361 77 紺野　駿人 かもしかスキースポーツ少年 00:36.68 42 121.30

7 3345 83 片平　大己 かもしかスキースポーツ少年 00:38.16 62 165.74

8 3366 78 一条　太一 城西スキースポーツ少年団 00:38.21 63 167.24

9 2593 80 町田　龍弥 二本松スキースポーツ少年団 00:39.43 77 203.87

10 82 岩本　光平 かもしかスキースポーツ少年 00:39.64 78 210.17

11 3450 79 鈴木　彪雅 かもしかスキースポーツ少年 00:39.91 81 218.28
DQ 3451 85 土屋　裕 スクエアレーシング DQ

DS 3392 75 田母神　幹
太

スクエアレーシング DS

組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 1099 95 樋口　亨 会津ＯＢクラブ 00:35.01 13 71.16

2 97 赤坂　宏 桶川市スキー連盟 00:35.44 16 84.07

3 103 大峰　竜次 郡山自衛隊スキー部 00:35.73 24 92.78

4 99 瀬谷　芳一 福島レーシングスキークラブ 00:36.01 31 101.18

5 1411 101 樽井　和美 会津坂下スキークラブ 00:36.08 32 103.28

6 3112 94 遊佐　文夫 二本松スキークラブ 00:36.61 41 119.20

7 0396 92 渡辺　高 コパンヴェールスキークラブ 00:36.98 47 130.31

8 102 佐藤　和暁 福島市 00:37.17 50 136.01

9 2283 93 橋本　修喜 福島県マスターズスキー協会 00:37.25 51 138.41

10 96 柳沼　研一 安積ｓｃｏｒｐｉｏｎ 00:38.86 72 186.75

11 100 矢木　健雄 東山温泉スキークラブ 00:39.19 75 196.66

12 98 栗原　政夫 ノザキスキークラブ 00:39.65 79 210.47

13 91 宍戸　一雄 二本松スキークラブ 00:42.09 91 283.73

組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 111 長谷川　周
司

羽山スキー研究会 00:34.13 4 44.74

2 106 斎藤　隆 ＡＧＣエレクトロニクス 00:34.32 7 50.44

3 104 渡辺　敏則 日立佐和山岳部 00:34.47 8 54.94

4 1361 110 高橋　幸一 二本松スキークラブ 00:35.57 19 87.97

5 105 伊藤　利昭 日立佐和山岳部 00:35.77 26 93.98

6 114 丹藤　正裕 会津スキークラブ 00:35.89 29 97.58

7 112 井田　幸栄 新日鉄住金スキー部 00:36.46 36 114.69

8 109 藤岡　英久 ＩＨＩ機械システム 00:36.57 38 118.00

9 115 小森　常範 00:36.60 40 118.90

10 108 大内　克彦 二本松スキークラブ 00:36.74 44 123.10

11 117 西澤　智浩 00:37.08 49 133.31

12 116 伊藤　貞雄 本宮スキークラブ 00:37.61 55 149.22

13 107 丹治　祐樹 テクノメタルスキー部 00:40.93 87 248.90
DQ:7 113 林部　盛喜 吾妻ＯＢ DQ:7

中男

壮年

成年



組別順位 ＳＡＦｺｰﾄﾞ Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム総合順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 2085 133 阿部　秀哉 サンセイ医機 00:32.64 1 0.00

2 3230 118 武藤　憲 ザベリオ学園高校 00:34.26 6 48.64

3 3259 119 齋藤　雅哉 福島商業高校 00:35.17 14 75.96

4 126 鹿野　颯太 ベースビルドスキー 00:35.84 27 96.08

5 3484 128 田山　義樹 00:36.59 39 118.60

6 124 北原　真宏 00:36.94 46 129.11

7 121 菅野　清隆 日立佐和山岳部 00:37.95 60 159.43

8 122 関根　貴幸 日立佐和山岳部 00:38.41 64 173.24

9 3404 127 前田　隼 ベースビルドスキー 00:38.42 65 173.54

10 129 岡部　亮斗 00:42.39 94 292.74

11 132 石川　如文 00:43.79 100 334.77

12 130 稲垣　高広 00:45.31 106 380.41
DF 125 石田　友明 福島レーシング DF

DQ:8 3073 120 片平　健太 高湯スキークラブ DQ:8

DS 123 柳沢　佑貴 柏市スキー連盟 DS

DS 131 蔵増　優 福島医大スキー部 DS

青年



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 133 2085 阿部　秀哉 サンセイ医機 104.16 104.16 0.00
2 84 3313 大谷　龍平 猪苗代ＳＣ．Ｊr 81.46 81.46 47.44
3 118 3230 武藤　憲 ザベリオ学園高校 64.96 64.96 48.64
4 48 3391 阿部　結太 かもしかスキースポーツ少年団 173.37
5 74 3359 瓜生　夢育望 いいでレーシング 111.20
6 73 3276 斎藤　大暉 裏磐梯ＪＳＲ 77.01 77.01 71.16
7 95 1099 樋口　亨 会津ＯＢクラブ 193.56
8 119 3259 齋藤　雅哉 福島商業高校 136.42
9 76 2788 阿部　遥也 かもしかスキースポーツ少年団 109.99 109.99 76.56
10 110 1361 高橋　幸一 二本松スキークラブ 156.18

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

3 118 3230 武藤　憲 ザベリオ学園高校 64.96
6 73 3276 斎藤　大暉 裏磐梯ＪＳＲ 77.01
2 84 3313 大谷　龍平 猪苗代ＳＣ．Ｊr 81.46
1 133 2085 阿部　秀哉 サンセイ医機 104.16
9 76 2788 阿部　遥也 かもしかスキースポーツ少年団 109.99

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 437.58
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 437.58

            該当選手のレースポイント (C) 243.80

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 63.136

四捨五入 63.14
ペナルティー計算値 63.14
ミニマムペナルティ 42.45

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 90.92
採用ペナルティー 90.92

02-15-2015/ 岳スキー場

　第57回朝日杯スキー大会

　　男子大回転
　　　　ペナルティーポイント計算表



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 90 0980 網代　慈子 桧枝岐スキークラブ 14.19 14.19 0.00
2 39 1379 小板橋　梨音 猪苗代ＳＣジュニア 96.94 96.94 66.23
3 72 1343 白岩　真帆 ベースビルドスキーJr．スポ少 83.49 83.49 67.11
4 67 1303 本田　蒼衣 ベースビルドスキーJr．スポ少 55.00 55.00 67.70
5 68 1344 木村　凛 フォーチュンスポーツ少年団 119.76 119.76 70.63
6 71 1304 山中　汐七 二本松スキースポーツ少年団 135.75
7 40 1360 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少 131.46
8 70 1356 渡邊　榛那 二本松スキースポーツ少年団 179.00
9 69 1354 北原　楓夏 二本松スキースポーツ少年団 174.25
10 41 1416 小板橋　梨夢 猪苗代ＳＣジュニア

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

1 90 0980 網代　慈子 桧枝岐スキークラブ 14.19
4 67 1303 本田　蒼衣 ベースビルドスキーJr．スポ少 55.00
3 72 1343 白岩　真帆 ベースビルドスキーJr．スポ少 83.49
2 39 1379 小板橋　梨音 猪苗代ＳＣジュニア 96.94
5 68 1344 木村　凛 フォーチュンスポーツ少年団 119.76

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 369.38
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 369.38

            該当選手のレースポイント (C) 271.67

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 46.709

四捨五入 46.71
ペナルティー計算値 46.71
ミニマムペナルティ 68.32

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 67.26
採用ペナルティー 68.32

02-15-2015/ 岳スキー場

　第57回朝日杯スキー大会

　　女子大回転
　　　　ペナルティーポイント計算表



総合順位ＳＡＦｺｰﾄﾞ 組別 性別 Bib 選手名 所属ｸﾗﾌﾞ １本目タイム 組別順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

2 0980 女子 女 90 網代　慈子 桧枝岐スキークラブ 00:33.44 1 0.00

21 1379 小女Ⅱ 女 39 小板橋　梨
音

猪苗代ＳＣジュニア 00:35.70 1 66.23

23 1343 中女 女 72 白岩　真帆 ベースビルドスキーJr．スポ少 00:35.73 1 67.11

25 1303 中女 女 67 本田　蒼衣 ベースビルドスキーJr．スポ少 00:35.75 2 67.70

28 1344 中女 女 68 木村　凛 フォーチュンスポーツ少年団 00:35.85 3 70.63

30 1304 中女 女 71 山中　汐七 二本松スキースポーツ少年団 00:35.98 4 74.44

33 女子 女 87 渡部　舞 福島医大スキー部 00:36.16 2 79.71

45 1360 小女Ⅱ 女 40 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少 00:36.83 2 99.35

48 1356 中女 女 70 渡邊　榛那 二本松スキースポーツ少年団 00:37.01 5 104.62

56 1354 中女 女 69 北原　楓夏 二本松スキースポーツ少年団 00:37.65 6 123.38

66 マスターズ女子 女 21 佐東　由美
恵

郡山ひいらぎスキークラブ 00:38.52 1 148.88

68 小女Ⅱ 女 45 菅野　桃子 喜多方スキースポーツ少年団 00:38.67 3 153.27

70 1416 小女Ⅱ 女 41 小板橋　梨
夢

猪苗代ＳＣジュニア 00:38.84 4 158.25

71 女子 女 89 大峰　美幸 郡山自衛隊スキー部 00:38.86 3 158.84

80 1375 小女Ⅱ 女 42 五十嵐　美
月

城西スキースポーツ少年団 00:39.87 5 188.44

90 1407 小女Ⅱ 女 44 酒井　萌花 城西スキースポーツ少年団 00:42.01 6 251.15

101 小女Ⅰ 女 1 渡邊　優那 二本松スキースポーツ少年団 00:44.03 1 310.35

108 マスターズ女子 女 20 佐藤　　朝子 福島県マスターズスキー協会 00:45.82 2 362.81

109 1409 小女Ⅱ 女 43 一条　綾乃 城西スキースポーツ少年団 00:46.07 7 370.14

111 小女Ⅰ 女 5 小板橋　梨
亜

猪苗代ＳＣジュニア 00:46.48 2 382.15

113 1118 マスターズ女子 女 19 佐藤　浩子 福島県マスターズスキー協会 00:47.99 3 426.41

115 小女Ⅰ 女 4 鈴木　日奈 猪苗代キッズスキークラブ 00:49.79 3 479.16

小女Ⅰ 女 2 山田　あい
ら

DQ:1 DQ:1

小女Ⅰ 女 3 渡部　心美 喜多方スキースポーツ少年団 DQ:1 DQ:1

女子 女 86 管　なつき DS DS

女子 女 88 阿部　知華 DS DS

1 2085 青年 男 133 阿部　秀哉 サンセイ医機 00:32.64 1 0.00

3 中男 男 81 山下　眞大 ＧＡＫＵ　Ｒａｃｉｎｇ 00:34.12 1 44.44

4 成年 男 111 長谷川　周 羽山スキー研究会 00:34.13 1 44.74

5 3313 中男 男 84 大谷　龍平 猪苗代ＳＣ．Ｊr 00:34.22 2 47.44

6 3230 青年 男 118 武藤　憲 ザベリオ学園高校 00:34.26 2 48.64

7 成年 男 106 斎藤　隆 ＡＧＣエレクトロニクス 00:34.32 2 50.44

8 成年 男 104 渡辺　敏則 日立佐和山岳部 00:34.47 3 54.94

9 マスターズ 男 30 藤田　武人 黒磯ＲＣ 00:34.88 1 67.25

10 3391 小男Ⅱ 男 48 阿部　結太 かもしかスキースポーツ少年 00:34.91 1 68.16

11 3359 中男 男 74 瓜生　夢育
望

いいでレーシング 00:34.98 3 70.26

12 3276 中男 男 73 斎藤　大暉 裏磐梯ＪＳＲ 00:35.01 4 71.16

13 1099 壮年 男 95 樋口　亨 会津ＯＢクラブ 00:35.01 1 71.16

14 3259 青年 男 119 齋藤　雅哉 福島商業高校 00:35.17 3 75.96

15 2788 中男 男 76 阿部　遥也 かもしかスキースポーツ少年 00:35.19 5 76.56

16 壮年 男 97 赤坂　宏 桶川市スキー連盟 00:35.44 2 84.07

17 マスターズ 男 23 梅津　茂 福島レーシング 00:35.49 2 85.57

18 マスターズ 男 27 小山　和一 須賀川スキークラブ 00:35.51 3 86.17

19 1361 成年 男 110 高橋　幸一 二本松スキークラブ 00:35.57 4 87.97

20 3390 小男Ⅱ 男 49 大橋　陸 かもしかスキースポーツ少年 00:35.59 2 88.57

22 3399 小男Ⅱ 男 46 青木　瑞樹 二本松スキースポーツ少年団 00:35.72 3 92.48

24 壮年 男 103 大峰　竜次 郡山自衛隊スキー部 00:35.73 3 92.78

26 成年 男 105 伊藤　利昭 日立佐和山岳部 00:35.77 5 93.98

27 青年 男 126 鹿野　颯太 ベースビルドスキー 00:35.84 4 96.08

29 成年 男 114 丹藤　正裕 会津スキークラブ 00:35.89 6 97.58

31 壮年 男 99 瀬谷　芳一 福島レーシングスキークラブ 00:36.01 4 101.18

32 1411 壮年 男 101 樽井　和美 会津坂下スキークラブ 00:36.08 5 103.28

34 3479 小男Ⅱ 男 65 髙野　大地 猪苗代ＳＣジュニア 00:36.17 4 105.99

35 0498 マスターズ 男 35 吉内　秀典 福島レーシングスキークラブ 00:36.26 4 108.69

36 成年 男 112 井田　幸栄 新日鉄住金スキー部 00:36.46 7 114.69

37 3382 小男Ⅱ 男 63 大坂　憲裕 フォーチュンスポーツ少年団 00:36.55 5 117.40

38 成年 男 109 藤岡　英久 ＩＨＩ機械システム 00:36.57 8 118.00

39 3484 青年 男 128 田山　義樹 00:36.59 5 118.60

40 成年 男 115 小森　常範 00:36.60 9 118.90



41 3112 壮年 男 94 遊佐　文夫 二本松スキークラブ 00:36.61 6 119.20

42 3361 中男 男 77 紺野　駿人 かもしかスキースポーツ少年 00:36.68 6 121.30

43 3458 小男Ⅱ 男 61 上原　大輝 福島っ子ＳＣ 00:36.69 6 121.60

44 成年 男 108 大内　克彦 二本松スキークラブ 00:36.74 10 123.10

46 青年 男 124 北原　真宏 00:36.94 6 129.11

47 0396 壮年 男 92 渡辺　高 コパンヴェールスキークラブ 00:36.98 7 130.31

49 成年 男 117 西澤　智浩 00:37.08 11 133.31

50 壮年 男 102 佐藤　和暁 福島市 00:37.17 8 136.01

51 2283 壮年 男 93 橋本　修喜 福島県マスターズスキー協会 00:37.25 9 138.41

52 マスターズ 男 36 近野　光利 福島レーシングスキークラブ 00:37.31 5 140.21

53 3422 マスターズ 男 26 安田　孝経 熱海スキークラブ 00:37.43 6 143.82

54 3436 小男Ⅱ 男 52 佐藤　元樹 喜多方スキースポーツ少年団 00:37.50 7 145.92

55 成年 男 116 伊藤　貞雄 本宮スキークラブ 00:37.61 12 149.22

57 3425 小男Ⅱ 男 50 渡部　峻太 スクエアレーシング 00:37.74 8 153.13

58 3442 小男Ⅱ 男 57 小関　理央 フォーチュンスポーツ少年団 00:37.90 9 157.93

59 3385 小男Ⅱ 男 51 酒井　康誠 城西スキースポーツ少年団 00:37.93 10 158.83

60 青年 男 121 菅野　清隆 日立佐和山岳部 00:37.95 7 159.43

61 3421 マスターズ 男 25 遠藤　利信 会津美里町スキークラブ 00:38.12 7 164.53

62 3345 中男 男 83 片平　大己 かもしかスキースポーツ少年 00:38.16 7 165.74

63 3366 中男 男 78 一条　太一 城西スキースポーツ少年団 00:38.21 8 167.24

64 青年 男 122 関根　貴幸 日立佐和山岳部 00:38.41 8 173.24

65 3404 青年 男 127 前田　隼 ベースビルドスキー 00:38.42 9 173.54

67 小男Ⅰ 男 9 大内　慶介 二本松北小学校 00:38.59 1 178.65

69 マスターズ 男 38 管　桂一 00:38.76 8 183.75

72 壮年 男 96 柳沼　研一 安積ｓｃｏｒｐｉｏｎ 00:38.86 10 186.75

73 小男Ⅰ 男 6 鈴木　來 熱塩加納スキースポ少 00:38.90 2 187.95

74 3466 小男Ⅱ 男 53 武藤　凱 スクエアレーシング 00:39.06 11 192.76

75 壮年 男 100 矢木　健雄 東山温泉スキークラブ 00:39.19 11 196.66

76 マスターズ 男 31 石井　義夫 福島県マスターズスキー協会 00:39.26 9 198.76

77 2593 中男 男 80 町田　龍弥 二本松スキースポーツ少年団 00:39.43 9 203.87

78 中男 男 82 岩本　光平 かもしかスキースポーツ少年 00:39.64 10 210.17

79 壮年 男 98 栗原　政夫 ノザキスキークラブ 00:39.65 12 210.47

81 3450 中男 男 79 鈴木　彪雅 かもしかスキースポーツ少年 00:39.91 11 218.28

82 3441 小男Ⅱ 男 54 橋本　幸汰 かもしかスキースポーツ少年 00:39.95 12 219.48

83 マスターズ 男 24 瀬川　鐡男 福島県マスターズスキー協会 00:40.20 10 226.99

84 3452 小男Ⅱ 男 64 土屋　成 スクエアレーシング 00:40.43 13 233.89

85 3469 小男Ⅱ 男 55 五十嵐　菖
太

城西スキースポーツ少年団 00:40.60 14 239.00

86 3464 小男Ⅱ 男 56 渡部　匠海 喜多方スキースポーツ少年団 00:40.78 15 244.40

87 成年 男 107 丹治　祐樹 テクノメタルスキー部 00:40.93 13 248.90

88 マスターズ 男 34 小林　浩毅 福島レ―シングスキークラブ 00:41.37 11 262.11

89 2961 マスターズ 男 22 佐藤　隆雄 福島県マスターズスキー協会 00:41.69 12 271.72

91 壮年 男 91 宍戸　一雄 二本松スキークラブ 00:42.09 13 283.73

92 小男Ⅱ 男 66 近藤　見時 あだたらキッズ 00:42.25 16 288.54

93 小男Ⅰ 男 17 六角　匠 スクエアレーシング 00:42.32 3 290.64

94 青年 男 129 岡部　亮斗 00:42.39 10 292.74

95 3398 小男Ⅱ 男 47 町田　翔弥 二本松スキースポーツ少年団 00:42.51 17 296.34

96 小男Ⅰ 男 8 山中　結生 二本松スキースポーツ少年団 00:42.65 4 300.55

97 マスターズ 男 37 鈴木　新六 二本松スキークラブ 00:42.73 13 302.95

98 3459 小男Ⅱ 男 60 小森　大樹 00:43.43 18 323.96

99 3245 マスターズ 男 32 村上　達彌 福島県マスターズスキー協会 00:43.54 14 327.27

100 青年 男 132 石川　如文 00:43.79 11 334.77

102 小男Ⅰ 男 12 鈴木　智大 かもしかスキースポーツ少年 00:44.15 5 345.58

103 3494 小男Ⅱ 男 62 阿部　俊介 フォーチュンスポーツ少年団 00:44.47 19 355.19

104 小男Ⅱ 男 58 齋藤　光貴 二本松スキースポーツ少年団 00:45.15 20 375.61

105 小男Ⅰ 男 16 武藤　晃 スクエアレーシング 00:45.27 6 379.21

106 青年 男 130 稲垣　高広 00:45.31 12 380.41

107 2968 マスターズ 男 33 高橋　一郎 福島県マスターズスキー協会 00:45.47 15 385.21

110 小男Ⅰ 男 15 小野寺　郁
弥

いいでレーシング 00:46.22 7 407.73

112 マスターズ 男 29 鈴木　省三 00:47.84 16 456.37

114 小男Ⅰ 男 7 阿部　亮太 フォーチュンスポーツ少年団 00:49.05 8 492.70

116 小男Ⅰ 男 10 野田　耕平 00:58.52 9 777.03



小男Ⅰ 男 14 酒井　優臣 城西スキースポーツ少年団 DF DF

小男Ⅰ 男 18 近藤　風人 あだたらキッズ DF DF

青年 男 125 石田　友明 福島レーシング DF DF

3451 中男 男 85 土屋　裕 スクエアレーシング DQ DQ

小男Ⅰ 男 11 橋本　念侍 かもしかスキースポーツ少年 DQ:19 DQ:19

小男Ⅰ 男 13 林部　晴耀 吾妻小学校 DQ:3 DQ:3

成年 男 113 林部　盛喜 吾妻ＯＢ DQ:7 DQ:7

3073 青年 男 120 片平　健太 高湯スキークラブ DQ:8 DQ:8

3467 小男Ⅱ 男 59 齋藤　志樹 城西スキースポーツ少年団 DS DS

3392 中男 男 75 田母神　幹
太

スクエアレーシング DS DS

青年 男 123 柳沢　佑貴 柏市スキー連盟 DS DS

青年 男 131 蔵増　優 福島医大スキー部 DS DS
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